Kontakty

UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
Ekonomicky odbor RUK

Ovocny trh 560/5
116 36 Praha 1
IC 00216208

DIC CZ00216208

Funkce Jméno Telefon E-mail Mistnpst
Vedouci odboru ThLic. Petr Simtinek 224 491 332| petr.simunek@ruk.cuni.cz 502
Sekretariat, statistika, |Mgr. Eva Tomanova 224 491 331| eva.tomanova@ruk.cuni.cz 502
prispévky ze
socialniho fondu
Metodika, ucetnictvi, [Ing. Helena Stuchlikova 224 491 929 510
dané helena.stuchlikova@ruk.cuni.cz
Univerzitni uctarna Ing. Hana Chaloupkova 224 491 339 411
hana.chaloupkova@ruk.cuni.cz
Univerzitni Gctarna Bc. Dagmar Krcilova 224 491 727| dagmar.krcilova@ruk.cuni.cz | 412
dotace, DPH, silni¢ni
dan
Rektoratni uc¢tarna Védunka Skalova 224 491 253 | vedunka.skalova@ruk.cuni.cz| 509
Lenka Lehmannova 224 491 343 509
lenka.lehmannova@ruk.cuni.cz
Katefina Hejnova 224 491 342| katerina.hejnova@ruk.cuni.cz| 508
Markéta Moravcova 224 491 340 508
marketa.moravcova@ruk.cuni.g
Ing. Bc. Vaclav Babor 224 491 342| vaclav.babor@ruk.cuni.cz 508
Hana Némcova - MD
Prispévky a dotace|lng. Julie Duskova 224 491 344 julie.duskova@ruk.cuni.cz 507
MSMT
Investice Ing. Josef Novak 224 491 513| josef.novak@ruk.cuni.cz 410
Ing. Katefina Kyllarova 224 491 513 410
katerina.kyllarova@ruk.cuni.cz
Ing. Tomas Hibner 224 491 514 | tomas.hubner@ruk.cuni.cz 410
Ing. Jitka Pencakova 224 491 514| jitka.pencakova@ruk.cuni.cz | 410
Prace a mzdy Jana Svestkova 224 491 346 jana.svestkova@ruk.cuni.cz 510
Mzdovy metodik Bc. Jaroslava 224 491 374 506
Merunkova jaroslava.merunkova@ruk.cuni.
Financni referent Ing. Libor Hochmann 224 491 375| libor.hochmann@ruk.cuni.cz 506
Mzdova uctarna Hana Vitova 224 491 347| hana.vitova@ruk.cuni.cz 504
Séarka Vyzralova 224 491 334 | sarka.vyzralova@ruk.cuni.cz | 504
Pokladna Jana Sikorova 224 491 330| jana.sikorova@ruk.cuni.cz 501
Pokladni hodiny:


mailto:@
mailto:eva.tomanova@ruk.cuni.cz
mailto:helena.stuchlikova@ruk.cuni.cz
mailto:hana.chaloupkova@ruk.cuni.cz
mailto:dagmar.krcilova@ruk.cuni.cz
mailto:vedunka.skalova@ruk.cuni.cz
mailto:lenka.lehmannova@ruk.cuni.cz
mailto:katerina.hejnova@ruk.cuni.cz
mailto:marketa.moravcova@ruk.cuni.cz
mailto:vaclav.babor@ruk.cuni.cz
mailto:julie.duskova@ruk.cuni.cz
mailto:josef.novak@ruk.cuni.cz
mailto:katerina.kyllarova@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.hubner@ruk.cuni.cz
mailto:jitka.pencakova@ruk.cuni.cz
mailto:jana.svestkova@ruk.cuni.cz
mailto:jaroslava.merunkova@ruk.cuni.cz
mailto:libor.hochmann@ruk.cuni.cz
mailto:hana.vitova@ruk.cuni.cz
mailto:sarka.vyzralova@ruk.cuni.cz
mailto:jana.sikorova@ruk.cuni.cz

Po 10:00 - 12:00
Po 13:00 - 16:00
Ut 10:00 - 12:00
St 10:00 - 12:00
St 13:00 - 16:00
Ct 10:00 - 12:00

Obchodni zalezitosti

Ing. Zuzana BeniSkova

224 491 536 505

zuzana.beniskova@ruk.cuni.cz

Odborny referent

Ing. Milada Papikova

224 491 335| milada.papikova@ruk.cuni.cz| 505
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